
Z a r z ą d z e n i e  Nr  33/2022 

Wójta Gminy Rytwiany  

z dnia 23.05.2022r. 

 

 

Działając na podstawie art 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję do odbioru zadania pn: „Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej w 

Gminie Rytwiany : część 4: 

a)Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącego ujęcie wody w Rudzie z ujęciem wody w 

Rytwianach 

b)Budowa zbiornika rezerwowego wody o poj. 400m
3
 na ujęciu wody w Rytwianach”   

w składzie: 

Przewodniczący komisji      -Tomasz Fąfara -Urząd Gminy Rytwiany 

Członek komisji                  -Dariusz Ciepiela -Urząd Gminy Rytwiany 

Członek komisji  -Michał Klamczyński -Urząd Gminy Rytwiany  

Członek komisji  -Piotr Błąk  -Gminny Zakład Komunalny 

 

§2 

Wyznaczam początek prac komisji na dzień 30.05.2022 r. godz. 10
00 

 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  

  Wójt Gminy Rytwiany 

 

  mgr Grzegorz Forkasiewicz 


